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80.7503053

80.750 Flawil–Botsberg–Flawil (Ortsbus) (Linie 750) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Flawil, Bahnhof
Flawil, Lindengut
Flawil, Bärenplatz
Flawil, Oberbotsbergstrasse
Flawil, Alterssiedlung
Flawil, Oberstrasse
Flawil, Unterstrasse
Flawil, Botsberg Post
Flawil, Rütistrasse
Flawil, Enzenbühlstrasse
Flawil, Herrensberg
Flawil, Lören
Flawil, Kirche
Flawil, Spital
Flawil, Bahnhof Æ

ì
206
206
216
226
236
246
256
266
276
286
296
306
316
316
366

75001
207
207
217
227
237
247
257
267
277
287
297
307
317
317
367

75003
208
208
218
228
238
248
258
268
278
288
298
308
318
318
368

75005
209
209
219
229
239
249
259
269
279
289
299
309
319
319
369

75007
2010
2010
2110
2210
2310
2410
2510
2610
2710
2810
2910
3010
3110
3110
3610

75009
2011
2011
2111
2211
2311
2411
2511
2611
2711
2811
2911
3011
3111
3111
3611

75011
2512
2512
2612
2712
2812
2912
3012
3112
3212
3312
3412
3512
3612
3612
4112

75013
2013
2013
2113
2213
2313
2413
2513
2613
2713
2813
2913
3013
3113
3113
3613

75015
2014
2014
2114
2214
2314
2414
2514
2614
2714
2814
2914
3014
3114
3114
3614

75017
2015
2015
2115
2215
2315
2415
2515
2615
2715
2815
2915
3015
3115
3115
3615

75019
2516
2516
2616
2716
2816
2916
3016
3116
3216
3316
3416
3516
3616
3616
4116

75021
2517
2517
2617
2717
2817
2917
3017
3117
3217
3317
3417
3517
3617
3617
4117

75023

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Flawil, Bahnhof
Flawil, Lindengut
Flawil, Bärenplatz
Flawil, Oberbotsbergstrasse
Flawil, Alterssiedlung
Flawil, Oberstrasse
Flawil, Unterstrasse
Flawil, Botsberg Post
Flawil, Rütistrasse
Flawil, Enzenbühlstrasse
Flawil, Herrensberg
Flawil, Lören
Flawil, Kirche
Flawil, Spital
Flawil, Bahnhof Æ

2518
2518
2618
2718
2818
2918
3018
3118
3218
3318
3418
3518
3618
3618
4118

75025
2519
2519
2619
2719
2819
2919
3019
3119
3219
3319
3419
3519
3619
3619
4119

75027

Samstag ohne allg. Feiertage

Flawil, Bahnhof
Flawil, Lindengut
Flawil, Bärenplatz
Flawil, Oberbotsbergstrasse
Flawil, Alterssiedlung
Flawil, Oberstrasse
Flawil, Unterstrasse
Flawil, Botsberg Post
Flawil, Rütistrasse
Flawil, Enzenbühlstrasse
Flawil, Herrensberg
Flawil, Lören
Flawil, Kirche
Flawil, Spital
Flawil, Bahnhof Æ

ì
207
207
217
227
237
247
257
267
277
287
297
307
317
317
367

75003
208
208
218
228
238
248
258
268
278
288
298
308
318
318
368

75005
209
209
219
229
239
249
259
269
279
289
299
309
319
319
369

75007
2010
2010
2110
2210
2310
2410
2510
2610
2710
2810
2910
3010
3110
3110
3610

75009
2011
2011
2111
2211
2311
2411
2511
2611
2711
2811
2911
3011
3111
3111
3611

75011
2512
2512
2612
2712
2812
2912
3012
3112
3212
3312
3412
3512
3612
3612
4112

75013
2013
2013
2113
2213
2313
2413
2513
2613
2713
2813
2913
3013
3113
3113
3613

75015
2014
2014
2114
2214
2314
2414
2514
2614
2714
2814
2914
3014
3114
3114
3614

75017
2015
2015
2115
2215
2315
2415
2515
2615
2715
2815
2915
3015
3115
3115
3615

75019
2516
2516
2616
2716
2816
2916
3016
3116
3216
3316
3416
3516
3616
3616
4116

75021
2517
2517
2617
2717
2817
2917
3017
3117
3217
3317
3417
3517
3617
3617
4117

75023
2518
2518
2618
2718
2818
2918
3018
3118
3218
3318
3418
3518
3618
3618
4118

75025
2519
2519
2619
2719
2819
2919
3019
3119
3219
3319
3419
3519
3619
3619
4119

75027

Sonn- und allg. Feiertage

Flawil, Bahnhof
Flawil, Lindengut
Flawil, Bärenplatz
Flawil, Oberbotsbergstrasse
Flawil, Alterssiedlung
Flawil, Oberstrasse
Flawil, Unterstrasse
Flawil, Botsberg Post
Flawil, Rütistrasse
Flawil, Enzenbühlstrasse
Flawil, Herrensberg
Flawil, Lören
Flawil, Kirche
Flawil, Spital
Flawil, Bahnhof Æ

ì
207
207
217
227
237
247
257
267
277
287
297
307
317
317
367

75003
209
209
219
229
239
249
259
269
279
289
299
309
319
319
369

75007
2011
2011
2111
2211
2311
2411
2511
2611
2711
2811
2911
3011
3111
3111
3611

75011
2013
2013
2113
2213
2313
2413
2513
2613
2713
2813
2913
3013
3113
3113
3613

75015
2015
2015
2115
2215
2315
2415
2515
2615
2715
2815
2915
3015
3115
3115
3615

75019
2517
2517
2617
2717
2817
2917
3017
3117
3217
3317
3417
3517
3617
3617
4117

75023
2519
2519
2619
2719
2819
2919
3019
3119
3219
3319
3419
3519
3619
3619
4119

75027
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